
VALUE SFP+ module (MiniGBIC) LR/LC, 10GbE, Single
Mode 1310nm, max. 10km

Art.nr. 21.99.3498
Fabrikant VALUE
Art.nr. fabrikant 21.99.3498
EAN (een stuk) 7630049632769

VALUE SFP+ module voor netwerkverbindingen in Gigabit Ethernet netwerken
(10GBase-LR)

- Voor gebruik in Gigabit Ethernet-netwerken (10Gbit/s)
- Voor single mode vezels met 1310 nm
- Ondersteunt digitale diagnostische bewaking (DDM)
- Hot-swappable
- Bedrijfstemperatuur 0°C tot 70°C
- Vormfactor MiniGBIC / SFP (Small Form-Factor Pluggable)
- De maximale kabellengte is 10 km bij gebruik van een 9/125 µm vezel

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Netwerk-switches

Produkt type Transceiver-Modul

Kleur zilver

Leveringsomvang Mini GBIC

Aantal Poorten 1

10 Gigabit Ethernet
Poort Glas

1



Bedrijfstemperatuur
min.

0 °C

Bedrijfstemperatuur
max.

70 °C

Opslagtemperatuur min. -40 °C

Opslagtemperatuur
max.

85 °C

Hoogte 12 mm

Breedte 14 mm

Diepte 57 mm

Gewicht 15 g

Hoogte verpakking 10 mm

Breedte verpakking 20 mm

Diepte verpakking 80 mm

Gewicht verpakking 0.018 kg


